
RADA MIEJSKA
w Glinojecku

UCHWAŁA NR IV/34/2019
RADYMIEJSKIEJw GLINOJECKU

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Glinojeck na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt9 lit d, lit. i, pkt. 10 ustawy zdnia 8marca 1990 r. osamorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 264 ust. 3 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r, poz. 2077 ze zmianami)uchwala się co następuje:

5 ]. Dochody w łącznej kwocie 43 538 529,12 zł, w tym:
]. dochody bieżące w kwocie 38 151 815,60 zł,

2. dochody majątkowew kwocie 5 386 713,52 zł, zgodnie z załącznikiemnr 1 do niniejszej uchwały.
5 2. Wydatki w łącznej kwocie 46 731 226,87 zł, w tym:
1. wydatki bieżące w kwocie 35 382 373,29 zł,

2. wydatki majątkowew kwocie 1 l 348 853,58 zł zgodnie z mlącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

5 3. l. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3 192 697,75 zł, który
zostanie pokryty przychodami pochodzącymiz emisji papierówwartościowych3 192 697,75 zł,

2. Przychody budżetu w wysokości 1 100 000,00 zł (wolne środki z lat ubiegłych 892 697,75 zł
i wyemitowane papiery wartościowe 207 302,25 zł) przeznaczonesą na rozchodyw wysokości 1 100 000,00 zł
(spłata wcześniej zaciągniętychzobowiązańz tytułu wykupu obligacji),

3. Przychody budżetu w wysokości 4 292 697,75 zł, (emisja papierów wartościowych w kwocie 2 477
000,00 zł, pożycaa z NFOSiGW w kwocie 923 000,00 oraz wolne środki z lat ubiegłych w kwocie
892 697,75 zł) rozchody w wysokości 1 100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiemnr 3 do niniejszej uchwały.

5 4. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą
finansową, zgodnie z załącznikiemnr 4 do niniejszej uchwały.

5 5. Dochody i wydatki związane z realizacjązadań realizowanychw drodze umów lub porozumień między
jednostkamisamorząduterytorialnegopo zmianach zgodnie z załącznikiemnr 5 do niniejszej uchwały.

5 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do
sektora finansów publicznychpo zmianach zgodnie z załącznikiemnr 6 do niniejszej uchwały.

5 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Glinojeck.
58.Uchwała wchodzi wżycie zdniem podjęcia, obowiązuje wroku budżetowym 2019ipodlega

ogłoszeniu.

Przewodu ząey'Rady
U/l/v

Grze SikorSPi

ld: CC9433SB-BDFF-4BE7-BóCA-F3DEDDDA7AF7.Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały lV/34/2019 Rady Miejskiej w Glinojeckuz dnia 31 stycznia 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział 5 Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Ptan &&ŚTgnaoh

1 2 3 4 5 6 7 8

bleżaco
750 Administracja publiczna 96 129,94 0,00 1 178.00 97 307.94

w tym z tytułu dotacji i środków na inansowaniewydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 0100 0,00 0.00 0.00
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 064.94 0.00 1 178.00 30 242.94

w tym z tytułu dotacji i środków na Finansowanie wydatków na
realizację zadań "nansowanych: udziałem środków, o 0.00 0.00 0.00 0.00
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0920 Wpływyz pozostałych odsetek 29 064.94 0.00 1 178.00 30 242.94

Dochody od osób prawnych. od osób nzycznycn i od innych
756 jednosteknieposiadających osobowości prawne] oraz 16 351 ”5-00 0.00 180 000.00 16 531 ”5-00

„„na;Mi=1=nn , ir-h nnhnrpm
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 0.00 0.00 0.00 0,00
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiąqrchdochód budżetu 7 942 925.00 0.00 iso 000.00 5 122 925.00
ma...”
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 0.00 0.00 0.00 0.00
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0020 Wpływyz podatku dochodowegood osób prawnych 1 493 500.00 0.00 180 000.00 1 673 500.00

801 Oświata i wychowanie 774 709.75 -237 002.75 725 653.56 1 263 370.66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań ńnansowanych : udziałem środków. o 237 002.75 437 002.75 725 563.55 725 533.56
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80101 Szkoiy podstawowe 243 102.75 -237 002.75 0.00 6 100.00

w tym z tytutu dotacji i środków na tinansowanie wydatków na
realizację zadań łinansowanych z udziałem środków. o 237 002.75 -237 002.75 0.00 0.00
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów Hnansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków. o których

2057 mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy. lub płatności w 237 002.75 -237 002.75 0,00 0,00
ramach budżetu środków europejskich. realizowanych przez
jednostki samorzaduterytorialnego

80195 Pozostała działalność 0.00 0.00 725 653.66 725 663.66

Strona 1 z 2

ld: CC94338B-BDFF-4BE7-BóCA-F3DEDDDA7AF7,Podpisany Strona 1



w tym : tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań linansowanych z udzialem środków. o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 725 663.66 725 563.56

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udzialem środków europejskich oraz środków. o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. aib ustawy, lub platności w
ramach budżetu srodków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0.00 0.00 99 916.45 99 916.45

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udzielam środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy. lub platnosci w
ramach budżetu środków europejskich. realizowanych przez
jednostki samorząduterytorialnego

0.00 0.00 625 747.21 625 747.21

900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska 1 044 000.00 0,00 370 000.00 1414 000.00

w tym z tytulu dotacji i środków na "nansowaniewydatków na
realizację zadań finansowanych : udzialem środków. o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

90002 Gospodarkaodpadami komunalnymi 520 000.00 0.00 370 000.00 1 190 000.00

w tym z tytulu dotacji i środków na Finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków. o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

0490 Wpływy z innych lokalnych oplat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 820 000.00 0.00 370 000.00 1 190 000.00

bieżące razem: 37 111 976,69 —237 002.75 1 276 841,66 38 151 815.60
w tym z tytulu dotacji i środków na ńnansowaniewydatków na
realizację zadań tinansowanych z udzialem środków. o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

237 002.75 -237 002.75 725 663.66 725 663.66

majątkowe
601 Oświata i wychowanie 0,00 69 500.00 69 500.00

w tym z tytulu dotacji i środków na hnansowaniewydatków na
realizację zadań finansowanych : udzialem środków. o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 69 500.00 59 500.00

80195 Pozostaładzialalność 0.00 69 500.00 69 500.00

w tym z tytulu dotacji i środków na «nansowaniewydatków na
realizację zadań finansowanych : udzialem środków. o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 69 500,00 69 500.00

6257

Dotacje celowe w ramach programów linansowych z
udzialem srodkow europejskich oraz środków. o których
mowa w art. 5 ust :! pkt 5 lit. a i t: ustawy, lub platności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorząduterytorialnego

0.00 0.00 55 600.00 55 600.00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udzialem środków europejskich oraz środków. o których
mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit aib ustawy, lub platności w
ramach budżetu srodkow europejskich, realizowanych przez
jednostki samorząduterytorialnego

0,00 0.00 13 900,00 13 900.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowrska 2 082 698,54 0.00 1 775 399.78 3 858 098.32

Strona 2 z 2

ld: CC9433SB-BDFF-48E7-BÓCA-F3 DEDDDA7AF7. Podpisany Strona 2



w tym z tytulu domji i środków na ńnansowaniewydatków na
malizecję zadań Iinansowanych z udzralem środków. o 2 032 595.54 0.00 1 775 399.78 3 858 098.32których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

90005 Ochrona pawietrza atmosłerycznegoi klimatu 487 499,92 0.00 1 775 399.78 2 262 899,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 457 499.92 0.00 1 775 399.78 2 252 899.70których mowa w an. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

6257 mowa wan. 5 it!!. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platności w 0,00 0,00 1 775 399.78 1 775 399.78ramachbudzetu środków europejskich. realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnegu

majątkowe razem: 3 541 813,74 0,00 1 844 899,78 5 386 713,52
w tym : tytulu dotacji i środków na ńnansowaniewydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków. o 3 241 513,74 0.00 1 844 899.78 5 086 713,52
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogólem: 40 653 790,43 -237 002,75 3 121 741,44 43 538 529,12
wtym : tytutu dota środków na finansowanie
wydatkówna realizację zadań Enansowanych : udzialem 3 478 816,49 -237 002,75 2 570 583.44 5 812 377.18środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

ld: CC943 38B—BDFF—ABE7-B6CA-F3 DEDDDA7AF7.Podpisany Strona 3



Załączmk nr 2 do Uchwały IVI34I2019 Rady Miejskiejw Glinojecku : dnia 31 stycznla 2019 r.

z noo:
: lepo' ! liga

5
z tzw wam „. ww

mDzi-1 Rama-o mi” N-zw: Hun Mm W... „w „.... „.
ww- Y

""M ' inwrnqui ”mmv! mnp ! W*Nel-== M zuu—~e : zad-mh W”
, mw ”HMM zakupy "dll-Em uciechmi "”'” *”

mwmw windą im nauce ”'u'" ' wmaqqhe «ndk-aw. n i mmm ”MP""num gamma. much mw- nw-lw km.-fm mow. nawiewem
man; "" 5?” „msn:W z | : pu : | :.

1 2 3 A 5 s 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
VIII! zmiłu- 1 003 042,07 557 042.07 057 042.07 1 000,00 050042.07 0.00 0.00 0.00 0,00 mm 1 146 000.00 1 140 ”0.00 0.00 0.00 0.00

500 Win-Ml Imn'lpxnnłe 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.417 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
MQDNXBNI 4 000,00 4W.” 4 0117.11) 0,00 4 000,00 0.1” 0.00 0.00 0.117 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
pomi-um 1 007 041.97 *1 042.57 661 042.07 1 000.00 650 042.97 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 I 146 000,00 1 116 000,00 0.00 0,00 0,00
przed muną 13 500.00 13 500,00 13 500.00 0,00 13 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

60005 Oazą-nuh nmiq'szuie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwięhzeule 4 000,00 4 000,00 4 ma.W 0,00 4 000.1X1 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Wmialm 17 500.00 17 500.00 17 500.00 0.00 17 500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
nummim. 13 500.00 13 500.00 13 500.00 0,00 13 500.00 0,00 0.W 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.07
mul—zune 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00uzo Rom. 4»in 1 «ma
zwlqklum: 4 000,00 4 000,00 4 „.W 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.M 0.00 0,00 0.00 e.no
po mutual 17 500,00 17 500.00 17 500.00 0,00 17 500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
pned mnn- 13 075 445.91 12 M5 445.01 11 803 153,15 9 735 150.00 1 860 003,16 521 000,00 tu 2911” 237 002.75 0.00 0.00 230 000.00 230 MAO 0.00 0.00 0.00

001 mueizuuo ~242 341.60 7242 341.08 ~5 330.53 330.53 4 500.09 0.00 0.00 7237 002.75 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
Mahler-le 000 502,59 731 002.53 5 330.03 750,M 4 500.03 0,00 11.00 725 663.06 0.00 0,00 09 500.00 59 5%,00 69 500.00 0,00 0,00
po uni-nim 13 533 55,02 13 33410302 1180315115 9 735 051.07 1GB 002.00 521 000,00 404 200.00 725 863.80 11,00 0.00 200 500,1” 299 500.00 00 500.00 0,00 0.00
Filid :?"an 7 557 170,10 7 357 175,10 5 010 23.35 5 073 050.00 036 273,05 0,00 300 050.00 237 002.75 0.00 0.00 230 000.00 230 000.00 0,00 0,00 0.00

00101 Szkoły
muru,-nnie 4237 002.75 407 002.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 -237 002.75 0.N 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
Męhlema 3000,00 3 000.00 3000.00 0.00 1000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

w zmian-dc 7 353 173.35 7 123 173,35 5 013 223.35 5 973 950.00 030 273,35 0.00 309 050.00 0,00 11,00 0.00 230 000.00 230 000.00 0.00 0.00 0.00
nrze-1zuu-ną 148 826.97 140 526.07 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 140 526,97 0,00 0,00 0.11) 0.00 0.00 0,00 0.00

4017 mwmw;WM mnie'pxwie 440 628.07 7143 825,97 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 7140 526.07 0.00 0,00 0,00 0.00 11,00 0.00 0,00
wumkfm zwięklunie nm nm cm 0,00 0,00 cm nm nm «,w 0,00 0.00 0.00 nm e.na 0.00

Wmlm.!!! 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.N 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
mudurn-ną 1315610 13 156.45 0.00 0.00 0.00 0,00 0.1” 13 156.40 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ma www»-mw. mnisi-zme 43156» 43156,” 0.00 0.00 0,00 0,00 «.w 4: ma,a o.oo 0.00 0.00 0.00 «,na 0.00 0.00
mwmw zwięluzenin o.oo nm o.oo 0,00 0,00 o.oo «.oo n,!)o 0.00 0.00 0.00 «.w «,no ann um

Domhnldl 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1” 0.00 (LW 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
[med zmian 25 335,55 25 339,45 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 28 339.45 0.00 0.W 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4111 skm „. .. rmf-”$mnu 'za 139,45 -zu 339.55 0,00 n,oo «,na 0,00 «,na -zu 339,45 0.00 0.00 0.00 na 0.00 um «.ooW”! qumie 0.00 0.00 0,1” 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
pn mlm-ch 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.” 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
mud mmv-n. 2 507,34 2 507.04 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 2 507.04 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

uw srl-m „. „„, „„ . mm;-zem .: son: -2 507.54 «,na 0.00 «.oo 41,00 moc -2 501.54 0.00 e.na 0.00 «.oo 0.00 0.00 0.00
”ME zwiększana 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 um 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmlmlch 0.00 0.00 0,00 11.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
przed 0111an 3 777.72 3 777,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777.72 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

A127 EKV-dh nl Fundniz Fusy zmnmpxewe 73 777.72 73 777.71 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 73 777,72 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
Me.-hum: 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 11,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

ld: CC94338B—BDFF-4BE7—BóCA-F3DEDDDA7AF7. Podpisany Strona [



po mama. 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

przednim 334,20 334.20 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 334,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

mnie'pzenie 034.25 034,29 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 7334.20 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00"2: suma „. Funai-1Paq zwi-mma 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po unia-m 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Strona 1 z G

ld: CC94338B-BDFF-4BE7-BóCA—F3DEDDDA7AF7. Podpisany Strona 2





ma:mm. 15 097,91 «5 097,91 10 007.01 0.00 15 091,5: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

«40 mm1-ka nur-qum- 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
m,..„ya. zwlekanie 00,0: 00.0: 00.9: 0.00 00.03 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pe num-.a. 10 000,04 10 000.04 10 000.04 0.00 10 000.04 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
„na muc-n. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SHM! wmmikw umm- 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00"” „.,....M,W] muz-nu 500,00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
pu mAm-a. 500.00 50000 500,00 0,00 500,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Strona2 z 6

ld: CC94338B-BDFF-48E7-BćCA-F3DEDDDA7AF7.Podpisany Strona 4



11090

: upa : «go.: Ingo: ww:D”" ”'w'" ul. "m" "'" wydcuu
› ww mm „. «v.-mmi- ”"P"" 1 W luv.-ynie 1 anu-:::?! ukun › ma””„ma mwmw-~ Mulyw x zgad- nl rmx amb „mn . mun-w "'-mm na” 30:10 nhkct,mi wu :g-mamm „10:34:07. „dann-cu mw. fizycznych. w.” [Mayra/|M

klńrych "W:_ ndz-hw . 00man. url s nm. 1 pkl
: i a.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 18 19„na uni-111 50 000.00 55 000.00 50 000.00 0.00 50 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

00115 „mmm.., .„„M. -4 500,00 -4 500.00 4 500.00 0.00 4 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00"”W”” 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po uni ma. 53 500.00 55 500.00 53 500.00 0.00 5:1 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00mea una-1. 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4700
Szkam-mm:: zmn'ąsxeme 4 500.00 4 500.00 4 500.00 0.00 4 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 11.00„„.... „m.„W; zwiększem 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pn zmimeh 35 500.00 35 500.00 35 500.00 0.00 35 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00mldmm. 75 304.03 75 304.05 00 304.03 0.00 00 504.03 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00
00105 anmuh mmm-va- 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00mąk-um 705 103.00 125 003.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 725 003.00 0.00 0.00 00 500.00 00 500.00 00 500.00 0.00 0,00

po nux-um 070 540.51 001 040.50 00 304.03 0,00 00 304.03 0.00 15 000.00 715 003.00 0.00 0.00 00 500.00 00 500.00 09 500.00 0.00 0.0091:01!mm. 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
4017 Www”,w xml-0520011: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00”CWW" męka-M 221; 050.00 220 930,06 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 220 930.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po nru-nm 220 030.00 220 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220 930.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00mami-10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 000 0,00 11,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
4010 Wyubwmw-mw, mu:-.ma- 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00”cm”” Mqhunlc 50 220.70 30 220.70 0,00 000 0.00 0.00 0.00 30 220.10 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000po mim-a 30 220,70 30 220.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 220.70 0.00 0.00 0.00 000 11,00 000 0.00911043mm. 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 11.00

4117 sm” „, „Nahum. zmnwori: 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00”ok"-me zwiększanie 4310000 43 100,09 000 0,00 0,00 0.00 0.00 43 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pomi-10m 4310000 43100.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 1310000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00mm uni-nl 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.110 11,00
4110 s..—„„ „,mwmw, xmuqnmie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00”W"-"' mm;-m 0 000.01 0 000.07 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 000,07 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po mmm 0 000.57 0 000.07 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 5 090.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00mmmm.. 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00mm'ą'uu-e 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 11.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004127 sku-015„. Fundusz Pucy
zwięmme 5 455.05 0 005,05 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 405.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
W ani-maa 5 405.05 0 495.05 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 405.05 000 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00„namm. 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00mm;-zma: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004120 50—011 „. . Pmy Mękuęm- 1 031.31 1 037.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 037.31 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po nru-una. 1 037,31 1 037.51 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 1 031.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00„mimm 0,00 0,00 0.00 a 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00zm.-egzam 000 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004171 Wynwrodzema
mękueme 42 554.51 42 554.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42 554.51 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00po mumia! 42 554.51 42 554.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42 554.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CC94338B-BDFFABE7-B6CA—F3DEDDDA7AF7. Podpisany Strona 5



„mamm. 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

zmn'e'punie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000ma an-wndzemi miu-unię : 705.19 5 105.55 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 105,49 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

00 mum-cn 0 195,10 0 705.40 0.00 0.00 0.00 000 0.00 5 705.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

wmmm- 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000 0.00 000 0,00 0.00 0.00 000

1217 „„ mm)-nm 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00

www-nl- Męhunk za 730,20 ze 730.20 0.00 0.00 0.00 000 0.00 25 730.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

po mlm-m za 730,20 zs 130.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 73520 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 3 z 6

Id: CC94338B—BDFF—4BE7-BóCA-F3DEDDDA7AF7.Podpisany Strona 6



21000:

: vm
: hao- wmu „.

miu 00mm 7
Nuw- Flm na „51m 1 wypo-xy : „„ wne-lanie0010- 3?” mx WWI-0902010: „w z 632.10."- 1:75:21ETA ma” W ”MI:-:w 'w (

”:.:?” ""„:qu › «5511..a. mim-53 0.1.0. 12mm, „*;/_,. „113. i'm-mmm max;:”mm'"': w m 5 0.1. 1

001 21 3
1 2 3 4 5 G 7 8 9 10 11 12 13 14 IS 16 19

mamum. 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 000 0.00 0,00
0210 10000 mum-10m mmm-1110 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00"Wwf""- męhzune 4 200.00 4 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 200.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

po mmm. 0 200.00 4 209.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 200,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
00100 uni-1. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

0247 Zakup „cam,. zmnqueme 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00www”” ' 15152011 zwlęluzme 205 155.70 20015079 0.00 0,00 000 0.00 0.00 266 155.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
mmm-a. 20015570 2001.55.70 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 20015579 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
mm nux-u. 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0200 „„, „,...,m, mnpm: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00qamunym1qunk mek-zm A: 50221 42 502.21 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 42 502.21 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00
po mum-un 02 00221 42 502.21 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 42 502.21 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00
umd num. 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
lmlic'pzeuie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004307 zm» „na
:więhzeme 5 173.00 5 170.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 5113.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po milu-m 5 173.00 5 173.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 5173.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00
mua unum 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00
nnn-nm. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004309 1-010umc
uwm-m 020.20 020.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 020,20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
na mim-dx 020.20 020,20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 020.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
pued mum. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4707
smiem: nnnwnlkbw „dązenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
korn-m„my „„w, zwięlazeme 0 510.00 0 510.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 510.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po mi...-011 : 510.00 0 510,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 510.00 0.00 0.00 000 000 0.00 0.00 0.00
mudmiu-. 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4709
Slide!"-umi—w mnei-251110 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
11010000 wzw wwinei zaw-um 1 350,10 1 359.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 350.10 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po mn...-a. 1 350,10 1 350.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 350.10 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
mm xml-110 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

0007
Wyd-NnfD):.” mum"!!! 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.013 0.00 0.00 0.00
mmama. zwięmuse 55 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55 000.00 55 000.00 55 000,00 0.00 0.00

pu zmian-as 55 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55 000.00 5500000 55 000.00 0,00 0.00
01:00 min. 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00Wyd-N n_l nkuvy munia-nie 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000

„„.(wxa. mąk-unią 13 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 13 000.00 1: 000.00 13 000.00 0.00 0.00
00 mum-a. 13 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13 000.00 10 000.00 13 000,00 0.00 0.00
prz-n umun- 2 000 015.50 2 000 015.00 2 227 700.00 1 421 344.00 003 430.00 0.00 579 035.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmllenume _3 000.00 73 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 73 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00052 annc spa—cm
mgkneme 2 000 00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
W zmlanaen 2 005 015.00 2 005 015,00 2 220 700.00 1 420 344.00 005 430.00 0.00 570 035.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ld: CC9433SB-BDFF-4BE7—BGCA-F3DEDDDA7AF7. Podpisany Strona 7



mamu.... wo ooo,oo wo ooo,oo om o.oo mm moc wo ooo.oo o.on o.oo ooo ooo o.oo o.oo ooo o.oo

95215 MM m.im. .: ooo.oo -: ooo.oo ooo o.oo w.no o.oo „: ooo.oo o.ou ooo o.oo o.oo o.oo om o.oo ooo
zwięklzecue om o.oo opo o.oo nm o.oo ooo noo ooo o.oo ooo o.oo n,oo noo «,no
po mlm-m m7 wom m ooam o.oo om n.oo o.oo m wom o,oo apo ma «„na mo ooo noo ooo
„na nnn-n.. na wom mmom o.oo ooo «.no «.w m ooom ooo nm ma ono ooo o.oo ooo ono

:w 'o umi—uwi- -: ooooo .: ooo,» o.oo ooo o.oo o.oo 4mm o,oo o.oo nm ooo am ołoo o.oo o.oo
mick-zenia o.oo ooo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ooo noo om ooo o.oo o.oo o.oo cm
po Imi-uch 131mm m mono o.oo o.oo ołoo ooo mmm 0.00 «„no om o.oo o.oo ooo o.oo o.oo

Strona 4 z 6

[dr CC9433BB-BDFP-48E7-BóCA-F3DEDDDA7AF7,Podpisany Strona 8





po znim-a- 3 SGT 395.06 32 000.00 32 000,00 0,00 32 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 615 399.98 3 815 399,0! 2 507 312.00 0.00 0.00»!lemln- I 057 056.99 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 057 066.” I &? 006.99 0.00 E00 0.00
wyd..., „„qu... nur-enana. 0.00 cm 0.00 «,co we o.on 0.00 «,na om nm om e.no nm om omkaw-~ hmn-Mm m..-um " ooom om um 0,00 «,na 0.00 nm opo nm am " mm " wom nm mou um

po mAm-m : osa oss.” o.oo cm 0.00 o_oo nm om o.ow «,no um : nee on.” 1 na ou.» nm am o.oo

Simna 5 z 6

ld: CC94338B-BDFF-ĄBE7-BńCA-F3DEDDDA7AF7.Podpisa Strona 10





| |www | «mmm Iummalzzmnuc| ”cum," | "uma | IJKMMI | emu„oul ram." Iusuuvl mmm | uwm» |nuneuu| unsun | 0,00 | ącej

sumaezs

PRZE?!

ld: CC94338B-BDFF-4BE7-BóCA-F3DEDDDA7AF7.Podpisany Strona 12



ZałącznikNr 3 do uchwały Nr IV/34/2019

Rady Miejskiej w Glinojecku
z dnia 31 stycznia2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

L. , , Klasyfikacja @ Kwota
p]

Tresc 2019 rok
1 2 3 4

1. Dochody 43 538 529,12

2. Wydatki 46 731 226,87

3. Wynik budżetu - 3 192 697,75

Przychody ogółem: 4 292 697,75

]. Kredyty @ 952
_

2. Papiery wartościowe (obligacje) % 931 2 477 000,00

3. Pożyczka z NFOŚiGW 5 952 923 000,00

4. Inne źródła (wolne środki) 5 950 892 697,75

Rozchody ogółem: 1 100 000,00

1. Splaty kredytów @ 992

2 Wykup obligacji $ 992 1 100 000,00

Id: CC94338B-BDFF—4BE7-BóCA-F3DEDDDA7AF7, Podpisany Strona ]



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr lV/34l2019Rady Miejskiej w
Glinojecku z dnia 31 stycznia 2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjętewieloletnią prognozą finansową

Wykonanie wodociągu na odcinku Dukt- GMINA GLINOJECK -1 010 01010 6050 Ościsicwo Gaj wrazz dokumentacją
1 167 169,72 1 167 169,72 1 150 000.00 17 169,72

FS Sulerzyż

Przebudowa drogi gminnej w
2 600 60016 6050 miejscowości Luszewo - w tym wykonanie 200 000.00 200 000.00 184 915.49 15 084.51 GMINA GLINOJECK

' FS Luszewopropektu z FS

3 600 60016 6050 Przebudowa ul. Wolności w Glinojecku 75 000.00 75 000.00 75 000.00 - GMINA GLINOJECK

Zakup dzialki z przeznaczeniemna teren
4 700 70005 6060 rekreacyjny dla mieszkańców sołectwa 75 000.00 75 000.00 58 309.86 16 690,14 GMINA GLINOJECK '

Z FS Zygmuntowoygmuntowo

Zagospodarowanieterenu przy Szkole GMINA GLINOJECK -5 801 80101 6050
Podstawowej _ budowa placu zabaw 20 000.00 20 000.00 20 000,00 20 000.00

FS Wola Mlocka

Budowa kanalizacji sanitarnejw ulicy
_

6 900 90001 6050
Leśnej w Glinojecku 450 000.00 450 000.00 450 000.00 GMINA GLINOJECK

GMINA GLINOJECK
6050 Instalacja systemów odnawialnych źródeł w partnerstwie zenergii na terenie Miasta Ciechanów. Miastem Ciechanów.7 900 90005 282; Gminy Glinojeck. Gminy Opinogóra Górna 2 371 555.71 2 371 555.71 108 656.01 - 487 499.92 1 775 399.78

Gminą Opinogóraoraz Gminy Strzegowo "' Górna oraz Gminą
Strzegowo

Budowa punktów świetlnych (w tym
8 900 90015 6050 wykonanie dokumentacji budowlano- 11 712.68 11 712.66 11 712.68 11 712.68 EgleęoAdGIi/IluęlźiĘCK -

kosztorysowej, nadzór inwestorski) y

Budowa punktów świetlnych w m.9 900 90015 6050 Śródborze wraz Z dokumentacją 15 000.00 15 000.00 15 000.00 - GMINA GLINOJECK

Id: CC94338B-BDFF-4BE7-BóCA-F3DEDDDA7AF7.Podpisany Strona 1



Zagospodarowanieterenu rekreacyjnego GMINA GLINOJECK -10 900 90095 6060 wokól altany 15 395.07 15 395.07 15 395.07 15 395.07
FS Dreglin

Budowa siłowni zewnełiznejna terenie
11 900 90095 6050 rekreacyjnym wraz z dodatkową 20 475.87 20 478.87 20 478.87 20 478,87 SĘĘŚUGLANOJECK 'dokumentacja zy

Zagospodarowaniedzialki na potrzeby GMINA GLINOJECK -12 900 90095 6050 sołectwa NowyGama” 14 951 ,41 14 951.41 14 951,41 14 951.41
FS NowyGarwalz

Przebudowa świetlicywraz z niezbedna
13 921 92109 6050 dokumentacja i ekspertyza techniczną i 14 552,11 14 552.11 14 552.11 14 552.11 SQ'STŚĘĘLĘOOJECKnadzorem budowlanym

Zagospodarowanie terenu dla potrzeb
14 926 92605 6050 krzewienia kulturyi kultury fizycznej przez 25 909,86 25 909.86 25 909.86 25 909.86 SgkNidGr:Ęo;Eńcs:fspołeczność lokalną - Kondrajec Pański o , a '

Urzadzenie i zagospodarowaniedzialki
gminnej (ogrodzenie. urządzenieplacu GMINA GLINOJECK -15 926 92605 6050
zabaw, silowni zewnętrznej i boiska FS 18 900.00 18 900.00 18 900.00 15 900.00

FS RumokaRumoka

Realizacja planu zagospodarowania
16 926 92605 6050 działki nr 363 w Zalesiu (budowa silowni 13 830.28 13 830,28 13 830,28 13 830.28 SQ'ZZŁŚL'NOJECK '

zewnetrznej) — Zalesie 5 e

Otwarte sterty aktywności w
17 926 92605 6050 miejscowościach Śródborze. Strzeszewo, 200 000.00 200 000.00 200 000.00 - GMINA GLINOJECKKondrajec Pański. Malużyn. Zalesie"

Zakup sprzętu sportowego dla sołectwa GMINA GLINOJECK -18 926 92605 6060
Glinojeck 10 000,00 10 000.00 10 000.00 10 000,00

FS Glinojeck

Ogółem 4 719 455,71 4 719 455,71 2 407 611.64 214 674.65 487 499,92 1 775 395,78 )(

' Otwarte sterfy aktywności w miejscowościach Śmdborze, koszt całkowity 400 000,000zaplanowanoUleał własny 50%, gmina będzieStrzeszewo, Kondrajec Pański, Malużyn, Zalesie składaławniosek o dofinansowanie w/w zadnia
"' Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie Miasta . .Ciechanów, Gminy Glinojeck, Gminy Opinogóra Górna oraz Gminy 1775 399,78dotaC/a ze środków UE, 48? 499, 92 środki pochodzące z wpłat

mieszkańców,Strzegowo
' Wybrać odpowiednie oznaczenieźródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora nnansów publicznych '

_ „ .” '0. Inne źródła '

x

ld: CC9433BB-BDFF~48E7-BGCA-F3DEDDDA7AF7. Podpisany Strona 2



ZałącznikNr 5 do Uchwały erV/34/2019 Rady
Miejskiej w Glinojecku z dnia 31 stycznia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień międzyjednostkami samorządu terytorialnego

z tego
Wydatki Wydatki

Dział Rozdział 5 Nazwazadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem bieżące majątkowe Zakres porozumienia lub umowy1 2 3 4 5 6 7 8 9
900 GOSPODARKAKOMUNALNA [

OCHRONAŚRODOWISKA ' 2 178410 * 2 178410
Ochrona powietrza abnosferycznegoi lnstalac'a s stemów odnawialn ch90005 klimatu - 2 178'00 ' 2 1 „La” źródeł elnerlgii na terenie Miastay

6619 Dotacje celowe przekazane gminie na Ciechanów, Gminy Glinojeck, Gminy
inwestycje i zakupy inwestycyjne OpinogóraGórna oraz Gminyrealizowane na podstawie porozumień _ 2 178,00 2 178,00 Strzegowo
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

OGÓŁEM - 2 178,00 — 2 178,00

ld: CC9433SB-BDFF—4BE7—BÓCA-FJDEDDDA7AF7.Podpisany Strona 1



z dnia 31 stycznia 20l 9 r.

ZałącznikNr 6 do uchwały Nr lV/34/2019

Rady Miejskiej w Glinojecku

Dotacje celowe podmiotów zaliczonych i niezaliczonych do sektora finansów
publicznych w 2019 roku

L.p. Dział Rozdział 5 Treść Kwota

JEDNOSTKI SEKTORA FINANsów PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

853 Poostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

3 980,00

85395 Pozostała działalność 3 980,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowaniezadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkon
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

3 980,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

16 020,00

92195 Pozostała działalność 16 020,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowaniezadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkon
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

l6 020,00

926 Kultura fizyczna 145 000,00

92605
Zadaniaw zakresie
upowszechniania kul/tury
fizvaznei

145 000,00

ld: CC9433SB-BDFFĄBE7-BóCA-FBDEDDDA7AF7.Podpisany Strona i



Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub

2820 dofinansowaniezadań 145 000,00
zleconychdo realizacji
stowarzyszeniom

Razem 165 000,00

Id: CC94338B~BDFF-4BE7-B6CA-F3DEDDDA7AF7. Podpisany Strona2



Uzasadnienie
Dochody
— zmniejszenie o kwotę 237 002,75 zł

— zwiększenie o kwotę 3 121 741,44 zł

Dział 750 Administracjapubliczna — zmiana: + 1 178,00 zł

- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zmiana planu dochodówz wpływów z pozostałych odsetek
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych iod innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej orazwydatki związane z ich poborem — zmiana: +180 000,00 zł
Zwiększenie planu dochodów z tytułu udziałów gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu

państwa z podatku dochodowegood osób prawnych na podstawie danych z wykonania roku poprzedniego,
Dzia1801 Oświata iwychowanie— zmiana: + 558 160,91 zł

— Szkoły podstawowe
Zmiana planu dotyczy projektu realizowanego w ramach programów finansowych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. ai b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorądu terytorialnego „Rozwój
kompetencji kluczowych uczniów ze Szkół Podstawowych z terenu Gminy Glinojeck”, zmiana rozdziału
klasyfikacji budżetowej, z 80101 szkoły podstawowena 80195 pozostała działalność,
Planowane na 2018 rok wydatki nie zostały zrealizowane, w związku ztym przenosi się plan dochodów

i wydatków do realizacji w 2019 roku,
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska — zmianaz+ 2 145 399,78 zł
— Gospodarka odpadami komunalnymi
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

odrębnych ustaw,

Zwiększenie planu dochodów po naliczeniu należności na 2019 roku, zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej
wGlinojecku Nr 11/15/2018 zdnia 29 listopada 2019r wsprawie wyboru metody ustalenia opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty istawki opłaty za pojemnik
o określonej pojemności,

— Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zmiana planu dochodów z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. ai b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego,dotyczy
projektu Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie Miasta Ciechanów, Gminy Glinojeck,
Gminy OpinogóraGórna oraz Gminy Strzegowo,

Wydatki
— zmniejszenie o kwotę 847 121,61 zł
— zwiększenie o kwotę 3 731 860,30 zł

Dział 600 Transport i łączność — zmiana: + 4 000,00 zł

— pozostała działalność
Zmiana planu wydatków na opłatę za prawo do dysponowania częstotliwościami wykorzystywanymi

w sieci szerokopasmowej
Dział 801 Oświata i wychowanie — zmiana: +558 160,91 zl
— Szkoły podstawowe
— Przedszkola

ld: CC943388-BDFF-4BE7-BóCA-F3DEDDDA7AF7.Podpisany Strona 1

:
|
i
i

I



— Licea ogólnokształcące
— Dokształcanie i doskonalenienauczycieli
— Pozostala działalność

Zmiana planuwydatków na dokształcanie i doskonaleniezawodowe nauczycieli.
Zmiana planu dotyczy również projektu realizowanego w ramach programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. ai b ustawy, lub platności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przezjednostki samorządu terytorialnego „Rozwój
kompetencji kluczowych uczniów ze Szkół Podstawowych zterenu Gminy Glinojeck”, zmiana rozdziału
klasyfikacji budżetowej, z 80101 szkoły podstawowena 80195 pozostała działalność.
Planowane na 2018 rok wydatki nie zostały zrealizowane, w związku z tym przenosi się plan do realizacji

w 2019 roku,

Dział 852 Pomoc społeczna — zmiana: — 1 000,00 zł

— Dodatki mieszkaniowe
— Zasiłki stałe

Zmiana planu wydatków dotyczy zwiększeniaplanu na zwrot świadczeń,

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej— zmiana: + 3 980,00 zł
— Pozostała działalność

Zabezpieczenie środków na realizację zadania publicznego „Działalność na rzecz osób wwieku
emerytalnym”, 21.01.2019wpłynęła uproszczonaoferta realizacji w/w zadania.

Dział 855 Rodzina — zmiana: + 1 000,00 zł

— Świadczenia wychowawcze
Zmiana planu wydatków dotyczy zwiększeniaplanu na zwrot świadczeń,
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska — zmiana: + 2 322 577,78 zł

— Gospodarka ściekowa i ochronawód
zmiana planu wydatków na realizację projektu „Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości

Stary Garwarz”, zwiększenie okwotę 11000,0021 na aktualizację studium wykonalności, aktualizację
ewidencji gruntów i budynkóworaz wznowieniegranic.

— Gospodarkaodpadami
Zwiększenie planu wydatków na usługę odbioru izagospodarowania odpadami wzwiązku ze

zwiększeniem kosztów tego zadania,

— Ochrona powietrzaatmosferycznego i klimatu
Zmiana planu wydatków dotyczy projektu Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie

Miasta Ciechanów, Gminy Glinojeck,Gminy OpinogóraGórna oraz Gminy Strzegowo.
Dział 921 Kultura iochrona dziedzictwa narodowego — zmiana: — 3 980,00 zł
— Pozostaładziałalność
Przeniesienie do działu 853 na realizację zadania publicznego „Działalność na rzecz osób wwieku

emerytalnym”.

Niniejszą uchwałą zwiększa się dochody iwydatki budżetu gminy. Deficyt w kwocie 4 292 697,75 zł
zostanie sfinansowany środkami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w kwocie 2 477 000,00,
pożyczką zNarodowego Funduszu Ochrony Środowiska iGospodarki Wodnej 923 000,00 oraz wolnymi
środkami 892 697,75:

W 2019 i 2020 roku planowanejest zaciągnięcie pozyczki z Narodowego FunduszuOchrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej na sfinansowanie wkładu własnego w związku z realizacja inwestycji „Modernizacja
oczyszczalni ścieków w miejscowości Stary Garwarz” w kwocie 3 400 000 ( w tym w 2019 — 923 000 i w
2020— 2477 000). Jest to pożyczka oprocentowana wg stawki Wibor 3M, nie mniej niż 2%,. Okres

Id: CC94338B-BDFF-4BE7-BGCA-F3DEDDDA7AF7. Podpisany Strona 2



karencji w spłacie rat - 1 rok. W WPF kwoty te ujęte są w pozycji 4.3 oraz spłaty w pozycji 5 (rozchody
budżetu).

Planowany termin spłaty wratach kwartalnych od 2022 roku wciągu IO lat, czyli do 2031, roczne
obciążenie ratami to kwota 340 000,00 zł ( 4 raty po 85 000).

W 2019 i 2020 roku planuje się emisję obligacji:
2019 rok — planowana kwota emisji obligacji: 2 477 000 wtym 582 487,87 na sfinansowanie wkładu

własnego dotyczącego wydatków niekwalifikowalnych inwestycji „Modernizacja oczyszczalni ścieków
w miejscowości Stary Garwarz”.

2020 rok — planowana kwota emisji obligacji: 2 823 000,00 wtym 2 167 841,75 na sfinansowanie
wkładu własnego dotyczącego wydatków niekwalifikowalnych inwestycji „Modernizacja oczyszczalni
ścieków w miejscowościStary Garwarz",

SporządziłaSkarbnikGminy Celina Czerska

Id: CC94338B-BDFF—4BE7-BóCA-F 3DEDDDA7AF7. Podpisany Strona 3


